

Приложение
к пояснительной записке

Информация о вносимых изменениях в решение Думы г. Сургута от 27.09.2012 № 238-ВДГ
«О дорожном фонде города Сургута»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование вносимых изменений
<p>Статья 3. Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда</p> <p>1. Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, утверждённых решением Думы города о бюджете города, в соответствии со сводной бюджетной росписью, лимитами бюджетных обязательств в рамках муниципальных программ, государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и непрограммных направлений деятельности.</p> <p>.....</p> <p>Статья 4. Отчётность и контроль за использованием бюджетных ассигнований дорожного фонда</p> <p>1. Форма и сроки представления отчёта об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда устанавливаются Порядком составления годовой, квартальной и месячной отчётности об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Сургут, утверждённым приказом департамента финансов Администрации города.</p>	<p>Статья 3. Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда</p> <p>1. Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда осуществляется в соответствии со сводной бюджетной росписью, лимитами бюджетных обязательств в рамках муниципальных программ, государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и непрограммных направлений деятельности.</p> <p>.....</p> <p>Статья 4. Отчётность и контроль за использованием бюджетных ассигнований дорожного фонда</p> <p>1. Форма и сроки представления отчёта об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда устанавливаются Порядком составления и представления бюджетной отчётности об исполнении бюджета муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и сводной бухгалтерской отчётности муниципальных бюджетных и автономных</p>	<p>Уточнение редакции в целях оптимизации процесса внесения изменений в объем бюджетных ассигнований дорожного фонда без внесения изменений в решение Думы города о бюджете города с учетом полномочий, установленных пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ.</p> <p>Уточнение наименования приказа департамента финансов Администрации города.</p>

Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование вносимых изменений
	учреждений, утверждённым приказом департамента финансов Администрации города.	